令和７年 11月１日

大阪府内 中学校 学校長様

大 阪 府 立 学 校 長 協 会

総 合 学 科 部 会

委 員 長  林 田  健 祐

（大阪府立枚岡樟風高等学校長）

令和７年度 第 17回大阪府高等学校総合学科教育研究大会について（通知）

 標記について、別紙要項により開催いたします。

 つきましては、貴校教職員に周知のうえ、参加について配慮をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和 7年 12 月 12日（金） 12時 30分から受付開始

13時開始（12時 50分からオープニングセレモニー）～16時 30分ころ

２ 会 場  大阪府立今宮高等学校 ２F多目的ホールおよび教室

       〒556-0013 大阪市浪速区戎本町 2-7-39

       最寄り駅：大阪メトロ⇒大国町  JR・南海⇒新今宮駅 どちらも駅から約 300ｍ

３ 内 容  テーマ 「選べる学び 広がる可能性」

◆舞台部門４校 ポスターセッション・プレゼン部門 11校 展示部門 11校

       ＊生徒および教員によるそれぞれの実践発表や総合学科の取り組み等について

４ 申込み  ・参加フォーム：https://forms.gle/sNDw1SnQqxH9BNAH8

         上記 URL か QRコードよりお申込みください。

・会場準備等の関係から令和７年 12月 11日（木）まで。

５ その他  ・上履き等のご準備お願いします。

・公共の交通機関でお越しください。

【担当者】

第 17回大阪府高等学校総合学科教育研究大会

事務局

大阪府立今宮高等学校 教頭 大塚 泰之

  〒556-0013 大阪市浪速区戎本町 2-7-39

☎ : 06-6641-2612

📠 : 06-6645-7608

📧 : T-OtsukaYa@medu.pref-osaka.ed.jp

mailto:T-OtsukaYa@medu.pref-osaka.ed.jp